MBaHoBcKas obnacTtb, MBaHOBO

Mpynna
Apuanb

bnuHoBa Anuca HukutunyHa
BnuHosa AMunua AMuTtpueBHa
Tapuenaase HaHna laBngoBHa
PomalunHa YnbsaHa AMutpreBHa
BawkypoBa Copus PycnaHoBHa
Kypacosa [apbsa CepreeBHa
KomaHpa r. KoHgonora

Butep Codbst AHapeeBHa
CapykoBa Codusa MuxannoBHa
KysHeuoBa BacunuHa MiBaHOBHa
MenbHnkoBa Cunbeua CepreeBHa
BacunbeBa Anunca JMutpureBHa
BoyapoBa Codbsi CemeHOBHa
"AkagemMusl ruMHacTuku MNekos”
PomaHoBa Banepus OneroBHa
MonteBa Coduma AnekcaHApoBHa
PomaHoBa Enusaseta CepreeBHa

JlyknHa Anunca AnekceeBHa

Bcepoccuiickme cnopTuBHble copeBHOBaHMA "bepeska’

"pynnoBoe yrnpaxxHeHue - MHorobopbe
Bo3pacTHasa rpynna - OHUOPKMU
NMporpamma KMC

foa

17.01.2012
11.11.2012
23.11.2012
28.09.2012
07.09.2012
12.12.2011

20.08.2012
04.07.2012
04.09.2012
27.02.2011
10.08.2011
28.11.2011

09.02.2012
31.07.2012
05.08.2012
12.10.2012

Paspsag Topofg

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

MBaHOBO

KoHpgonora

MckoB

TpeHep

LLHa6enb O.C., PbibakoBa A.C.
LWHabenb O.C., PoibakoBa A.C.
LWHabenb O.C., PbibakoBa A.C.
LWHabenb O.C., PoibakoBa A.C.
LLHa6enb O.C., PbibakoBa A.C.
LLHa6enb O.C., PbibakoBa A.C.

JluckoBa A. A. , AHucnmona K. U
JluckoBa A. A., AHucnmosa K. U
JluckoBa A. A., AHucnmosa K. U
Jluckosa A. A., AHucnmona K. A
Jluckosa A. A. , AHucnmona K. A

Jluckosa A. A., AHucnmona K. A

ConpatoBa N.B AHgpusaHoBa O.B
ConpatoBa N.B AvgpusaHosa O0.B
ConpatoBa U.B AHgpusiHosa O.B
ConpatoBa W.B AHgpusHosa O.B

Bug 1
24150

23.300

21.750

21-25 anpena 2025r.

Cymma
24.150

23.300

21.750

MecTo
1

2

3



JleoHTbeBa AnekcaHapa AHApeeBHa
KpacHospouku

MkcaHoBa Anbmupa JInHapoBHa
Makapuyk KapuHa JleBOHOBHa
PoawHa ApuHa NropesHa

CaBuyk [apbs CTaHMCNnaBoBHa
MoTbinnymHa MapuHa MuxannoBHa
JintBnHoBckast Copma ApTypoBHa

CLLIOP ®pyH3eHCKOro pamoHa

ABpokywinHa AHacTacud
BnaanmunposHa

'puropoBa AHHa lOpbeBHa
JaBbligoBa Anvca ApTypoBHa
HypynnuHa Tancusa MapceneBHa
MaHTMneesa MoHuka CepreeBHa
beperosasi BapBapa AHApeeBHa
Pvo

Beptoxkckas AnvHa AnekcaHapoBHa
CtapoBoiuToBa Jlto60Bb OneroBHa
Jemuyk AHHa AnekcaHApoOBHa
KonapaweBa [JuaHa AnekcaHOpOBHa
®dunaTtoBa ApuHa IMuTpueBHa
penc

HukoHoBa Banepus JleoHMaoBHa

NeTtpoBa Mapusa PycnaHoBHa

15.09.2012

27.07.2012
07.04.2012
17.08.2012
25.06.2012
03.03.2012
16.01.2012

30.08.2010
25.02.2010
11.07.2010
28.08.2010
24.08.2011
16.03.2011

14.08.2011
26.04.2011
05.01.2011
26.01.2011
23.03.2011

21.12.2011
27.05.2011

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

KpacHosipck

CaHkT-leTepbypr

[MeTposaBopck

MeTposaBoack

ConpatoBa N.B AngpusaHosa O0.B

BHykoBa A. B
BHykoBa A. B.
BHykoBa A. B.
BHykoBa A. B.
BHykoBa A. B
BHykoBa A. B.

BaxtepoBa A.l'.,, MannHuHa E.M.
BaxtepoBa A.l'.,, ManvnHuHa E.M.
Baxtepoa A.l'., MannHnHa E.M.
BaxTtepoBa A.l'., MannHnHa E.M.
Baxtepoa A.l'., MannHnHa E.M.

BaxTepoBa A.l"., ManuHuHa E.M.

JNlyknHa WN.P.; Xaukesuy A.B
JNlyknna U.P.; Xaukesuy A.B
JNlykuHa WU.P.; Xaukesuy A.B
JNlykuHa WU.P.; Xaukesuy A.B
JNlyknna U.P.; Xaukesuy A.B

JNlyknHa U.P.; Xaukesuy A.B
JNlyknHa U.P.; Xaukesuy A.B

21.650

21.300

20.600

20.250

21.650

21.300

20.600

20.250

4

5

6

7



10

11

CepreeBa Ariua MunxannosHa
LlypaHoBa AHHa MakcnMoblHa
HasapoBa YnbsiHa AnekcaHgpoBHa
MKCLLOP Cesep 1

Bacunbea BepoHuka [MaBnoBHa
PacTepsieBa EkatepnHa IMutpureana
CtenaHoBa CtedaHusa KupunnosHa

Wnwenosa AnéHa AHppeeBHa

XXypaBkoBa Mapraputa AnekcaHzpoBHa

"CusiHue 3BE3n"

byteHko Japbs MakcumoBHa
Léronesa YnbsaHa OnerosHa
AbanpynuHa EBa PyctamMoBHa
3abopckasa Buktopusa ApTEMOBHaA
onunkoBa AraTta (eHHagbeBHa
boHpapeHko AHacTacusa AHTOHOBHA
JIlnnusa

LenHa EBreHna AHapeeBHa
dununnosa EnnsaeseTta AnekceeBHa
YnctoraHoBa EneHa AHapeeBHa
lNMpockanoBa AHHa CepreesHa
CunnHckasa Kupa JleoHnpoBHa
BbopucoBa KceHus MiBaHOBHa

Nanm

17.09.2011
18.08.2011
01.11.2012

19.03.2011
29.07.2011
25.11.2012
15.01.2011
15.11.2011

15.02.2012
04.10.2011
30.06.2012
07.04.2011
30.04.2012
02.07.2010

19.08.2011
05.09.2011
12.11.2012
29.07.2011
07.05.2011
02.06.2012

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

1 paspsag
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MockBa

MakeeBKa

fApocnasnb

lMeTposaBoAcK

JlyknHa U.P.; Xaukesuy A.B
JNlyknHa U.P.; Xaukesuy A.B
JNlyknHa U.P.; Xaukesuy A.B

HasaoeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.
HasapeHkoBa J1.J1.

HasapeHkoBa J1.J1.

PomaHoBa O.PomaHoBa K.
PomaHoBa O.PomaHoBa K.
PomaHoBa O.PomaHoBa K.
PomaHoBa O.PomaHoBa K.
PomaHoBa O.PomaHoBa K.

PomaHoBa O.PomaHoBa K.

KysbmuHa [0.A,, IpuwnHoBa A.M.

KyabmuHa 10.A., pyuwmHoBa A.M
KyabmuHa 10.A., MpyuwmHoBa A.M
KysbmuHa [0.A,, I'puwmHoBa A.M
KysbmuHa [0.A,, I'puwmHoBa A.M
KysbmuHa [0.A,, I'puwmHoBa A.M

20.100

20.050

19.850

19.800

20.100

20.050

19.850

19.800

8

9

10

11



12

13

14

Koeanesckasi Codbsi OneroeHa
Liennsesa Codbsa boprcoBHa
KoknHoBa CtaHucnaBa AHTOHOBHA

MoTtoBa lNonuHa AnekcaHgpoBHa

bopopaHoBa EnnsaBeTa
AnekcaHaDOBHa

["aneeBa BapBapa KoHCTaHTUHOBHA
AnbTaunp

Actanosuy BacunuHa CepreeBHa
OnmuTtpoBa AHacTacua CepreeBHa
[MpoxopeHko KceHuns BanepbeBHa
MyTarapoBa KpuctnHa AnvwepoBHa

[y6poBuHa AgenvHa ®enopoBHa

Kpbinbs

KacaTkuHa Bepa ®énopoBHa
LLlapanoea JapvHa 'eHHagbeBHa
by6eHwumkoBa [lapbs [eoprueBHa
Mayp 9Mma ButanbeBHa

AwmrHa KceHna EBreHbeBHa

Nckopku
lNMpockokoBa AHacTacua AnekceeBHa
HeapoHoBa Co¢bs HMKonaeeHa

MasHeBa Mupocnasa [JeHncoBHa

31.01.2012
22.11.2012
14.07.2011
23.09.2011
06.08.2012
09.11.2012

31.08.2010
08.02.2010
23.08.2010
23.06.2011
14.06.2011

15.11.2012
19.04.2012
05.03.2013
20.02.2013
06.04.2012

06.12.2012
06.09.2012
30.08.2012

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

1 paspsag
1 pa3psag

KMC

KMC
KMC
KMC

OB6HUHCK

CbIKTbIBKap

Tyna

JlyknHa U.P.; Xaukesuy A.B
JNlyknHa U.P.; Xaukesuy A.B
JNlyknHa U.P.; Xaukesuy A.B
JNlyknna U.P.; Xaukesuny A.B
INyknHa U.P.; Xaukesuy A.B
JNlyknHa N.P.; Xaukesuy A.B

XpbiveBa E.H
XpbiveBa E.H
Xpblyesa E.H
Xpblyesa E.H
XpblueBa E.H

KyknunHa Onbra lOpbeBHa
KyknuHa Onbra lOpbeBHa
KyknuHa Onbra lOpbeBHa
KyknuHa Onbra lOpbeBHa

KyknunHa Onbra lOpbeBHa

MBaHkoBa C.B.
MBaHkoBa C.B.

MBaHkoBa C.B.

19.400

18.900

18.850

19.400

18.900

18.850

12

13

14



15

16

17

LaBblgoBa YnbsiHa AnekcaHgpoBHa

TioHseBa KceHusa CepreeBHa
BacuneHko 3nata BagumoBHa
OHuKC

Tunten Mapraputa MuxannosHa
BoxxeHoBa NonuHa BnagnmupoBHa
MamepgoBa AnnnH Asep K3bl
MamepnoBa CeBaa Pamur K3bl
AkywkuHa l0nna AnekcaHapoBHa
MapkoBa ApuHa CepreesHa
MrTawku

LLikaHoBa CTedaHus MiBaHOBHa
KanuHywkuHa Napbs AHgpeeBHa
BepurnHa AHactacusa AHTOHOBHa
XKeBHSIK AHacTacua ApTeMOBHa
LWenbraac MunaHa OneroBHa
KoToBa Mapraputa OneroHa

Kpuctann

18 TanucmaH

14.07.2012
12.11.2015
09.07.2012

15.02.2012
11.06.2012
07.11.2012
24.09.2012
17.11.2012
27.02.2012

18.02.2011
19.08.2011
19.08.2011
06.07.2011
30.09.2011
17.12.2011

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 paspsag

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

MeTposaBoack

CensaTnHoO

Jlnneuk

JlecHon

MBaHkoBa C.B.
MBaHkoBa C.B.

MBaHkoBa C.B.

Hasaposa H.A., JlykuHa U.P.,

Xaukesuy A.B.. MewaHckag T.B.

Hasaposa H.A., JlykuHa U.P.,

Xaukesuy A.B.. MewaHckag T.B.

Hasaposa H.A., JlykuHa U.P.,

Xaukesuy A.B.. MewaHckag T.B.

Hasaposa H.A., Jlykuna U.P.,

Xaukesuy A.B.. MewaHckag T.B.

Hasaposa H.A., JlykuHa U.P.,

XaukeBud A.B.. MewaHckas T.B.

MaTuiiko B.4, YpynuHa E.A.
Matwuinko B.{4, YpynuHa E.A.
Matwuinko B.4, YpynuHa E.A.
MaTtuiiko B.4, YpynuHa E.A.
MaTuiiko B.4, YpynuHa E.A.
MaTtuiiko B.4, YpynuHa E.A.

18.250

17.900

17.900

17.800

18.250

17.900

17.900

17.800

15

16

16

18



19

20

21

Pemep Banepua AHapeeBHa
HemeHeBa Codba AHApeeBHa
LepeBsHko EnnsaseTa lOpbeBHa
KupbsiHoBa EneHa UropesHa

KasakoBa AHHa OnerosHa

"Ckaska"

lMecToBa AnnHa CepreeBHa
Mackanesa Mapus OneroeHa
Bpsayvak Codusa OnerosHa
benakosa AnvHa CepreeBHa
bbiukoBa AHa BacunbeBHa
baxxaHoBa EBreHus BnagnmumpoBHa
BeHepa

Bopo6beBa YnbsiHa AHapeeBHa
KanawHukoBa AnéHa AnekceeBHa
MwuTpakoBa AHactacua [IMnTprueBHa
eHncoBa AKCUHUSAA AHTOHOBHA

OpsbeHko YnbsiHa HukonaeBHa

MokoneHue
JlrobumoBa Jlnnuga MNMaeBnoBHa
KoTosa BapBapa UropeBHa

MwuxannoBsckas EkaTepuHa [leHncoBHa

05.08.2011
03.08.2011
01.10.2011
01.07.2011
17.06.2011

24.05.2011
11.02.2011
04.01.2011
15.08.2011
21.03.2011
24.03.2011

09.09.2012
03.05.2012
11.08.2011
11.09.2012
12.09.2011

26.03.2011
11.12.2011
01.12.2011

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 paspsag

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

MNckoB

fApocnasnb

CaHkT-leTepbypr

JNatbiwesa J1. A.
NaTbiwesa J1. A.
JNatbiwesa J1. A.
JNlatbiwesa J1. A.
NaTtbiwesa J1. A.
17.750 17.750 19
ConpatoBa N.B AvgpusaHoBa O.B
ConpatoBa N.B AHgpusiHoBa O.B
ConpatoBa U.B AngpusiHosa O.B
ConpartoBa W.B AHgpusaHosa O.B
ConpatoBa N.B AHgpusiHoBa O.B
ConpatoBa N.B AHgpusiHoBa O.B
17.750 17.750 19
KyabmuHa 10.A., KaBuHbko M.C.
KyabmuHa 10.A., KaBuHbko M.C.
KyabmuHa 10.A., KaBuHbko M.C.
KysbmuHa 10.A., KaBnHbKO M.C.

KyabmuHa 10.A., KaBuHbko M.C.

17.550

CepryweHkoBa CeTnaHa CMupHoBa

KpucTuHa lNonopa EkaTepuHa
CepryweHkoBa CBeTnaHa CMupHoBa

KpouctunHa Nonosa EkatepuHa
CepryweHkoBa CeTnaHa CMupHoBa

KpuctuHa lNonoBa EkaTepnHa

17.550 21



CténuHa CeeTnaHa TumodeeBHa
lNMnakcuHa MunaHa BnagummpoBsHa
22 CtenuHHu
Cokonosa Buktopus AnekcaHapoBHa
KanunHuHa EBa CepreeBHa
MNaenukosa Onbra CepreesHa
Yunnbui MNonuHa AHaToNbEBHA
LLlennxosa Onbra BukTopoBHa
YepHak Annca MuxannosHa
23 Ynbibka
3nnoTtuHa AHrenvHa BnagMmMunpoBHa
MeuwaHMHoBa AnéHa AHApeeBHa

Jltonsesa BukTopnsa BaanmoBHa

KpecTbsiHnHoBa EnnsaseTa
IImMmutpueBHa

TumoweHkoBa Banepus CepreesHa
pnboBa Anvca AnekceeBHa

24 KpacaBuupbl
(nasyHoBa AnekcuHa AnekceeBHa
JlazeiiknHa BepoHuka ApkagbeBHa
HexopowkoBa Huka AnekcaHapoOBHa
HoBukoBa Coduns AHQpeeBHa
N'y>kBnHa Mapraputa AnekceeBHa
EnnceeBa Mapus AnekceeBHa

25 JXKemuyxuHa

18.12.2011
07.08.2011

13.08.2012
06.04.2012
08.09.2011
26.07.2011
25.09.2012
01.02.2012

24.02.2011
05.04.2011
16.09.2011
03.05.2012
22.03.2012
05.05.2012

12.05.2012
09.04.2011
06.07.2012
18.11.2012
13.06.2012
30.08.2011

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

CenatunHo

PasaHb

CocHoBbi bop

O6HUHCK

CepryweHkoBa CBeTnaHa CMupHoBa

KpouctunHa Nonosa EkatepuHa
CepryweHkoBa CeTnaHa CMupHoBa

KpuctuHa lNonosa EkaTepunHa
17.500

17.500 22
MaTtwninko B.4, YpynuHa E.A.
Matwuinko B.4, YpynuHa E.A.
MaTuiko B.4, YpynuHa E.A.
MaTtwninko B.4, YpynuHa E.A.
MaTtwninko B.4, YpynuHa E.A.
Matwuinko B.4, YpynuHa E.A.
17.350 17.350 s
Kopo6koBa M.M., ®dupcosa O.M.
Kopo6kosa M.M., dupcosa O.M.
Kopo6kosa M.M., ®dupcosa O.M.
Kopo6kosa M.M., ®dupcosa O.M.
Kopo6kosa M.M., dupcosa O.M.
Kopo6kosa M.M., ®upcosa O.M.
15.600 15.600 24
KytnaeBa K.A.
KyTtnaeBa K.A.
KyTtnaeBa K.A.
Kytnaesa K.A.
Kytnaesa K.A.
KytnaeBa K.A.

15.350 15.350 25



26

27

28

BnacoBa CusiHa BacunbeBHa
Mwuxannosa EceHnsa UropesHa
PyxxbeBa ApuHa MiBaHOBHa
CumMkunHa BapBapa AnekceeBHa
®ponosa [Japbs AnekceeBHa
Hocuk KceHua AHppeeBHa
KpacoTtku

Ma3sypkeBuy Mapus MakcMmMmoBHa
ManrunbgmnHa Jinnna PyctaMmoBHa
JlaTbinoBa Kamuna NnbHypoBHa
BeccoHoBa BapBapa AHApeeBHa
TpeTbsikoBa Ennsaeseta MakcumMoBHa
MoabimanoBa AnéHa AnekceeBHa
pauus

JNlykuHa Oapbs

JlunatoBa AHHa

Hekpawesu4y Anuca
TuxoHeHKoBa AHHa

TonctukoBa BukTopus

lN'ynano ApuHa

dypop

Cusosa Mapraputa

XXypmaH MonuHa

KasaHuesa [apbs

10.07.2012
15.02.2012
31.10.2012
30.08.2012
16.08.2012
01.09.2011

07.02.2012
22.05.2012
03.11.2012
06.12.2012
01.12.2011
28.12.2011

11.03.2012
11.11.2011
22.10.2012
08.07.2011
10.09.2011
16.03.2012

25.05.2013
01.02.2013
30.01.2013

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
1 paspsag
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

1 pa3psag
1 pa3psag
1 paspsag

MarHuToropck

Opén

Open

XpbiveBa E.H
Xpblyesa E.H
XpbiveBa E.H
XpbiveBa E.H
Xpblyesa E.H
Xpblyesa E.H

Kosnosa VA
Kosnosa VA
Kosnosa VA
Kosnosa VA
Kosnosa VA

Kosnosa NA

baxapeBa O.A.
BaxapeBa O.A.
baxapeBa O.A.
BaxapeBa O.A.
baxapeBa O.A.
baxapeBa O.A.

BaxapeBa O.A.
BaxapeBa O.A.
Baxapesa O.A.

15.250

15.200

14.600

15.250

15.200

14.600

26

27

28



JlunatoBa AnéHa

CeBacTbsiHOBa BapBapa

29 MKCLLOP CeBep 2

30 Heszabyaku

31

LapadwmeBa AnnHa PycnaHoBHa
MantoTnHa [Japba BagumoBHa
TokapeBa [apbs [1aBnoBHa
CkypaTtoBa Ennsaseta CepreeBHa
OcunoBa Aypuka AnekcaHApoBHa
Jlykomckasa Mapraputa ButanbeBHa
Kanpus

JNNlaweHoBa KceHnsa BnagummupoBHa
MuTtpsaeBa Bacunnca AnekceeBHa
Cmonosa dBenuHa OneroBHa
JInTBMH MunnaHa ApTeMoOBHa

LUleHnkoBa [dapba OneroBHa

11.12.2013
19.06.2014

08.02.2010
27.01.2011
22.07.2012
29.03.2011
18.09.2010
19.09.2011

17.01.2012
12.08.2012
10.07.2012
02.07.2011
08.05.2013

"NaBHbIA cyabs

"NaBHbI cekpeTapb

1 pa3psag
1 paspsag

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

1 paspsag

MockBa

HoBocnbupck

fApocnasnb

baxapeBa O.A.
Baxapesa O.A.

14.300
14.000
KatbknHa HH
KatbknHa HH
KatbknHa aHH
KatbknHa HH
KatbknHa HH
KaTbknHa HH
12.500

Hukonaesa T.K
Hukonaesa T.K
Hukonaesa T.K
Hukonaesa T.K

Hukonaesa T.K

YepHbiwkosa N.A. CCBK ViBaHoBO

BabaHoBa A.C. CC1K VMBaHoBO

14.300

14.000

12.500

29

30

31



	Результаты

